
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 5

zp
X
 O

G
3
s 

Q
7
9
a 

b
Y
n
J 

rt
V
B
 q

P
af

 u
is

=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
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EXPEDIENT
E-01101-2016-000852-00

SERVICI
SERVICIO DE PERSONAL

SECCIÓ
ACCESO A LA FUNCIÓN PÚBLICA

ASSUMPTE
Borsa Treball Mestre/a Educació Primària. Qualificacions segon exercici, concurs i proposta
borsa treball

BORSA DE TREBALL DE MESTRE/A EDUCACIÓ PRIMÀRIA / BOLSA DE

TRABAJO MAESTRO/A EDUCACIÓN PRIMARIA

Una vegada revisades les al·legacions presentades relatives al primer exercici de la

convocatòria, l’òrgan selectiu acorda estimar la presentada per Laura Catalán Medina, per la qual

cosa la puntuació atorgada a la interessada en l’esmentat exercici passa de 9,28 punts a 9,78

punts.

Una vez revisadas las alegaciones presentadas relativas al primer ejercicio de la

convocatoria, el órgano selectivo acuerda estimar la presentada por Laura Catalán Medina, por lo

que la puntuación otorgada a la interesada en el citado ejercicio pasa de 9,28 puntos a 9,78

puntos.

RELACIÓ DE PERSONES ASPIRANTS QUE HAN REALITZAT EL SEGON

EXERCICI DE LA CONVOCATÒRIA AMB INDICACIÓ DE LES QUALIFICACIONS

OBTINGUDES /  RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL

SEGUNDO EJERCICIO DE LA CONVOCATORIA CON INDICACIÓN DE LAS

CALIFICACIONES OBTENIDAS:

COGNOMS / APELLIDOS NOM / NOMBRE D.N.I. NOTA

ALONSO TENA BEATRIZ ......497K 4,4

BALLESTER JUAN M AMPARO ......256T 4,5

BARBERA MORENO MARTA GEMA ......244N 4,7

BOCHONS ÁLVAREZ Mª TERESA ......067G 4,8

BORREDA ALVENTOSA ALEJANDRO ......956N 4,7

CARCELLER GENOVES IRIS ......827E 4,3
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CARRION SANMARTIN ANA ......300D 4,6

CATALAN MEDINA LAURA ......328T 4,7

COBOS ALBA SANDRA ......180P 4

CORTES SERRA SONIA ......250P 4,7

CUBAS MARTINEZ VICTOR ......737A 4,7

DELGADO OLIVA RAQUEL ......202F 4,9

ESCUDERO COLLADO JOSE ......240T 4,4

GARCIA COLOMINA ADRIAN ......235A 3,9

GARCIA TORTOSA LIDIA ......793W 3,7

GÓMEZ SOLER CRISTIAN ......725Z 4,8

GONZALEZ SALVADOR ELENA ......820C 4,7

GONZALEZ SEGUI MELANIA ......393B 5

HERNANDEZ MORENZA LUIS ......442P 3,8

MUÑOZ ADILLO SERGIO ......731Z 4,8

PARDO ESPINOSA ELISA ......249P 4,6

PASTOR PASTOR LUIS MIGUEL ......558Y 4,6

PEREZ MARTIN ERICA ......293Z 4,5

PICÓ GUZMÁN JOSE VICENTE ......916Z 4,9

REQUENA MOLINA NIEVES M ......264Y 3,8

SANCHIS PRIETO CRISTINA ......101B 4,1

TORRENT ALBORCH ANA ......520Y 4,9

VILLAR TOMAS ANA ......724Z 4,3

VILLARROYA PEDROSA JOSE LUIS ......511K 4,3
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RELACIÓ ALFABÈTICA DE PERSONAL ASPIRANT AMB PUNTUACIÓ EN LA

FASE DE CONCURS / RELACIÓN ALFABÉTICA DE PERSONAL ASPIRANTE CON

PUNTUACIÓN EN LA FASE DE CONCURSO:

COGNOMS, NOM / APELLIDOS, NOMBRE EXP.PR. CURS. ALTRES/OT. TOTAL

ALONSO TENA, BEATRIZ 0 2 0,5 2,5

BALLESTER JUAN, M AMPARO 0 0 0 0

BARBERA MORENO, MARTA GEMA 0,03 2 0,75 2,78

BOCHONS ÁLVAREZ, Mª TERESA 0,33 2 - 2,33

BORREDA ALVENTOSA, ALEJANDRO 0,33 2 - 2,33

CARCELLER GENOVES, IRIS 0,11 2 2 4,11

CARRION SANMARTIN, ANA - 2 1 3

CATALAN MEDINA, LAURA 0,07 2 - 2,07

COBOS ALBA, SANDRA 0,33 2 - 2,33

CORTES SERRA, SONIA 0,03 - 2 2,03

CUBAS MARTINEZ, VICTOR 0,33 2 - 2,33

DELGADO OLIVA, RAQUEL 0,33 2 - 2,33

ESCUDERO COLLADO, JOSE - - - 0

GARCIA COLOMINA, ADRIAN - - 0,75 0,75

GARCIA TORTOSA, LIDIA - 2 1 3

GÓMEZ SOLER, CRISTIAN 0,25 2 2 4,25

GONZALEZ SALVADOR, ELENA - 2 - 2

GONZALEZ SEGUI, MELANIA 0,26 2 2,5 4,76

HERNANDEZ MORENZA, LUIS - 2 0,5 2,5
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MUÑOZ ADILLO, SERGIO - 2 2 4

PARDO ESPINOSA, ELISA 0,33 - 1 1,33

PASTOR PASTOR, LUIS MIGUEL 0,34 2 - 2,34

PEREZ MARTIN, ERICA 0,33 1 - 1,33

PICÓ GUZMÁN, JOSE VICENTE - 2 - 2

REQUENA MOLINA, NIEVES M - 2 - 2

SANCHIS PRIETO, CRISTINA - - 1,5 1,5

TORRENT ALBORCH, ANA 0,33 2 1 3,33

VILLAR TOMAS, ANA 0,21 2 2 4,21

VILLARROYA PEDROSA, JOSE LUIS 0,33 1 0,5 1,83

Verificades les qualificacions dels exercicis establits en la convocatòria i la fase de

concurs, de no produir-se una vegada transcorregut el termini d’al·legacions, reclamació alguna

relativa a la fase de concurs, l’òrgan selectiu proposa la constitució de borsa de treball integrada

pel personal aspirant que s’indica, per orde de major a menor puntuació total obtinguda, una

vegada aplicats els criteris indicats en la convocatòria per als casos d’empat.

Verificadas las calificaciones de los ejercicios establecidos en la convocatoria y la fase de

concurso, de no producirse una vez transcurrido el plazo de alegaciones, reclamación alguna

relativa a la fase de concurso, el órgano selectivo propone la constitución de bolsa de trabajo

integrada por el personal aspirante que se indica, por orden de mayor a menor puntuación total

obtenida, una vez aplicados los criterios indicados en la convocatoria para los casos de empate.

COGNOMS / APELLIDOS NOM/ NOMBRE EXER./EJER. CONC. TOTAL

GONZALEZ SEGUI MELANIA 16,1 4,76 20,86

VILLAR TOMAS ANA 16,3 4,21 20,51

GÓMEZ SOLER CRISTIAN 15,75 4,25 20

MUÑOZ ADILLO SERGIO 15,3 4 19,3

COBOS ALBA SANDRA 16,38 2,33 18,71

PEREZ MARTIN ERICA 17,05 1,33 18,38
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BOCHONS ÁLVAREZ Mª TERESA 16,05 2,33 18,38

DELGADO OLIVA RAQUEL 15,78 2,33 18,11

CARCELLER GENOVES IRIS 13 4,11 17,11

GONZALEZ SALVADOR ELENA 14,83 2 16,83

CUBAS MARTINEZ VICTOR 14,45 2,33 16,78

BARBERA MORENO MARTA GEMA 13,88 2,78 16,66

CARRION SANMARTIN ANA 13,65 3 16,65

CATALAN MEDINA LAURA 14,45 2,07 16,52

PICÓ GUZMÁN JOSE VICENTE 14,28 2 16,28

TORRENT ALBORCH ANA 12,78 3,33 16,11

SANCHIS PRIETO CRISTINA 14,6 1,5 16,1

PARDO ESPINOSA ELISA 14,73 1,33 16,06

HERNANDEZ MORENZA LUIS 13,55 2,5 16,05

ALONSO TENA BEATRIZ 13,4 2,5 15,9

BORREDA ALVENTOSA ALEJANDRO 13,55 2,33 15,88

GARCIA TORTOSA LIDIA 12,4 3 15,4

PASTOR PASTOR LUIS MIGUEL 13 2,34 15,34

CORTES SERRA SONIA 13,1 2,03 15,13

REQUENA MOLINA NIEVES M 12,43 2 14,43

VILLARROYA PEDROSA JOSE LUIS 12,4 1,83 14,23

ESCUDERO COLLADO JOSE 13,2 - 13,2

GARCIA COLOMINA ADRIAN 11,78 0,75 12,53

BALLESTER JUAN M AMPARO 12 - 12


